BARRE DI SEGNALAZIONE

SOLID-180-OR

EAN: 5414184007260

SOLID Barra di segnalazionea LED | 180 cm | ambra |
12/24V

2lem

3 fem
180 cm
O O
Specifiche
Caratteristiche Senza scatola di controllo, Fornito con Cavo, staffe di montaggio
senza connettore per tetto universali

Colore Ambra Imballaggio Scatola marrone con etichetta
Colore della lente Ambra Impermeabile Si

Connessione

Estremita dei cavi aperte

Intervallo di lunghezza

X-LARGE (151 - 200 cm)

Da ordinare presso 1 Lunghezza del cavo (m) 450 m
ECE R65 Classe 1 Si Lunghezza mm 1800
EMC EMC R10 Montaggio Fisso
EMC R10 Si Serie Solid
Fonte luminosa LED Tensione operativa 12V - 24V
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